



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Czarny Bór, 22.04.2021 r.

Znak postępowania: GKR.271.3.2021.OK

**Wykonawcy,
którzy złożyli oferty
w postępowaniu**

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na **Przebudowę ulicy Azaliowej w Czarnym Borze**.

Na podstawie z art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn. **Przebudowę ulicy Azaliowej w Czarnym Borze**, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00023573/01 z dnia 26 marca 2021 r., do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12 kwietnia 2021 r. do godz. 9:00, wpłynęły 2 oferty:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „JANEX” Jan Bocheński, ul. Zielona 8, 58-400 Kamienna Góra – oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „JANEX” Jan Bocheński złożył ofertę przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w dniu 12 kwietnia 2021 r. o godz. 7:28. Wykonawca złożył ofertę w postaci skanu podpisanych własnoręcznie dokumentów, nie opatrując tych dokumentów podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym.



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006
www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
infrastruktura@czarny-bor.pl

Tym samym nie zachował odpowiedniej formy ich złożenia. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Dopuszczalną formę złożenia oferty, zgodną z ustawą Prawo zamówień publicznych, Zamawiający określił również w Części 3 pkt 3.3.5) SWZ niniejszego postępowania. Zgodnie z art. 78¹ §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej konieczne jest złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Również niezachowanie postaci elektronicznej oferty opatrzonej podpisem zaufanym albo osobistym, stanowiącej dokumentową formę czynności prawnej, skutkuje jej nieważnością. Złożenie oferty w niewłaściwej formie jest uchybieniem nieusuwalnym. Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „JANEX” Jan Bocheński na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, jako niezgodną z przepisami ustawy.

2. Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice.

Oferta Wykonawcy Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. jest najkorzystniejszą ofertą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość złożonej oferty – 175.000,00 zł brutto. Cena tej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 170.000,00 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację niniejszego zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 262 ustawy Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu – drogą elektroniczną;
2. Podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej;
3. Aa.

Sporządziła: Olga Kurnyta